و درشت دیگر و کشتار تظاهرات اخیر برای
متروپل آبادان، و دخالت مســتقیم و آشکار
در کشتار مسلمانان سوری ، یمنی ، عراقی،

لبنانی
نتیجه : کارنامه خامنه ای مســلمان در کشتن
مسلمانان از پوتین نامسلمان به مراتب سیاهتر

است.

پرویز فیروزکار، گوینده ، برنامه ساز
و دوبلور در لس آنجلس درگذشت

پرویز فیروزکار متولد 20 اردیبهشت
132۵) 10 ماه می 194۶(، گوینده،
برنامه ســاز ، دوبلور و هنرپیشه در
سن 7۶ ســالگی به تاریخ 28 تیرماه
1401 ) 19 جــولای 2022( بــر اثر
ابتلا به بیماری ALS در لس آنجلس
چشــم از جهان فروبســت. پرویز
فیــروزکار از خــود کارنامه ای بس
درخشان در زمینه تلاشهای فرهنگی
و هنری به جای گذاشت. او از سال
134۵ خورشیدی) 19۶۶ میلادی( به
دوبلاژ روی آورد و بسیاری از فیلم ها
و کارتون های خاطره انگیز ، صدای
او را بــه یادگار دارد. او با اســتقرار
حکومت جمهوری اسلامی در ایران
همانند بسیاری از هنرمندان دیگر از
ایران خارج و در لس آنجلس مستقر
شــد. در لس آنجلس با شادروانان
ایرج گرگین و نورالدین ثابت ایمانی
در رادیو امیــد، رادیو ایران و رادیو
ایران مستمرا« همکاری نمود.

می لرزد، می ریزد، گرم، وُ
پاک می شود

شبیخونِ شطحی
که تیر می کشد

در خالیِ فرش های بلند وُ
نام های کوتاه.

گفتیم:
غیابت

تمام شکل های حضور است وُ
دلت،

-تمامِ دلت-
تابِ سَروی

که صدایت را در گلوی پرده می نشاند، بلند وُ
پرَ می کشد

پاره های این روایت
از تخت وُ تهمتن

تا پرندگان سفیدی
که ماییم.

ماندانا زندیان
۲۸ تیر ۱۴۰۱ خورشیدی )ژوئیه ۲۰۲۲م(

چند ماه اخیر در تاریخ آمریکا به عنوان یک زمان بسیار
آشــفته اقتصادی به ثبت خواهد رسید. بالا رفتن یکباره
بهره ها تاثیر خود را در مستغلات و املاك »چه تجاری
و چه مسکونی« گذاشته و این روند ادامه خواهد داشت،
مخصوصــاً در جنــوب کالیفرنیا، زیرا که بســیاری از
خریداران بالقوه را حذف کرده اســت و مي تواند بازار
را بــه بازار خریــداران Buyer Market تبدیل کند.

13۶1 خورشیدى ) 1982 میلادى(

درگذشت دکتر حمید عنایت، مترجم و استاد علوم سیاسى و حقوق بین الملل دانشگاه تهران.
1300 خورشیدى ) 1921 میلادى(

کلنل محمد تقى پسیان کلیه امور خراسان را زیر سلطه گرفت.
13۶1 خورشیدى ) 1982 میلادى(

درگذشت دکتر حمید عنایت، مترجم و استاد علوم سیاسى و حقوق بین الملل دانشگاه تهران.
1400 خورشیدی ) 2021 میلادی(

درگذشت حبیب لاجوردی، مدیر پروژه تاریخ شفاهی ایران در مرکز مطالعات خاورمیانه
دانشگاه هاروارد در سن ۸۶ سالگی در شهر واشینگتن دی سی.

سه شنبه 4 مرداد | ۲6 جولای
1288 خورشیدى ) 1909 میلادى(

احمد شاه قاجار در اندرون دربار به تخت سلطنت نشست
131۵ خورشیدى ) 193۶ میلادى(